
SUBZONA GALÁPAGOS

Institución: SUBZONA GALÁPAGOS
Ruc: 2060015340001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530301.0
00000.001.00

00.0000

651190211 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICO DE ADQUISICION DE PASAJES
MARITIMOS

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

2 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530807.0
00000.001.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICON DE MATERIALES DE IMPRESION
TONER

1,00000 UNIDAD 3.016,00000 3.016,00000 Si

3 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530402.0
00000.001.00

00.0000

541290215 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ADECUACION
DE ARCHIVO SUBZONA GALÁPAGOS

1,00000 UNIDAD 4.902,24000 4.902,24000 Si

4 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530105.0
00000.001.00

00.0000

842200011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

SERVICIO DE INTENET PARA LA SUBZONA
GALÁPAGOS

1,00000 UNIDAD 18.433,50000 18.433,50000 Si

5 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100013 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE SUBZONA GALÁPAGOS ISLA
SAN CRISTOBAL

1,00000 GALóN (UK) 6.300,00000 6.300,00000 Si

6 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2

333100013 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE SUBZONA GALÁPAGOS ISLA
SANTA CRUZ

1,00000 GALóN (UK) 6.300,00000 6.300,00000 Si
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001.530255.0
00000.001.00

00.0000

7 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100013 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE SUBZONA GALÁPAGOS ISLA
ISABELA

1,00000 GALóN (UK) 6.300,00000 6.300,00000 Si

8 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530813.0
00000.001.00

00.0000

431510128 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

PROVICION DE INSUMOS Y REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA LOS VEHÍCULOS MARCA
KIA DE LA SUBZONA GALÁPAGOS

1,00000 UNIDAD 17.547,46000 17.547,46000 Si

9 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530813.0
00000.001.00

00.0000

431510128 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ROVICION DE INSUMOS Y REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA LOS VEHÍCULOS
MULTIMARCA DE LA SUBZONA GALÁPAGO..

1,00000 UNIDAD 3.087,54000 3.087,54000 Si

10 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530813.0
00000.001.00

00.0000

431510128 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ROVICION DE INSUMOS Y REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA LOS VEHÍCULOS
MULTIMARCA DE LA SUBZONA GALÁPAGO..

1,00000 UNIDAD 1.500,00000 1.500,00000 Si

11 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
DE LOS VEHÍCULOS MARCA KIA DE LA
SUBZONA GALÁPAGOS

1,00000 UNIDAD 9.587,00000 9.587,00000 Si

12 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
REPARACION DE LOS VEHÍCULOS
MULTIMARCA DE LA SUBZONA GALÁPAGOS
ISLA ..

1,00000 UNIDAD 2.161,27000 2.161,27000 Si

13 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
REPARACION DE LOS VEHÍCULOS
MULTIMARCA DE LA SUBZONA GALÁPAGOS

1,00000 UNIDAD 1.050,00000 1.050,00000 Si
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001.530405.0
00000.001.00

00.0000

ISLA ..

14 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES PARA LOS VEHICULOS
MULTIMARCAS DE LA SUBZONA GALÁPAGOS I..

1,00000 UNIDAD 1.383,00000 1.383,00000 Si

15 2023.052.004
9.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES PARA LOS VEHICULOS
MULTIMARCA  DE LA SUBZONA GALÁPAGOS S..

1,00000 UNIDAD 450,00000 450,00000 Si

Total: 87.018,01000
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